证券代码：601908   证券简称：京运通   公告编号：临 2021-013

北京京运通科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

重要内容提示：

●北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行股票使公

司总股本由1,993,017,701元增加到 2,414,602,861元（以下简称“本次权益变动”）。

北京京运通达兴科技投资有限公司（以下简称“京运通达兴”）、冯焕培先生未参

与公司本次非公开发行，从而使其股份比例被动稀释。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

根据中国证券监督管理委员会《关于核准北京京运通科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2020]2327 号），公司向特定对象非公开发行人民

币普通股（A 股）421,585,160 股，总股本由 1,993,017,701 元增加到 2,414,602,861

元。京运通达兴、冯焕培先生未参与公司本次非公开发行，从而使其股份比例被

动稀释。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股） 持股比例（%）

京运通达兴 680,100,000 34.12 680,100,000 28.17

冯焕培 409,998,668 20.57 409,998,668 16.98

合计 1,090,098,668  54.70 1,090,098,668 45.15

注：京运通达兴参与转融通业务，通过证券交易所平台出借公司股份 19,900,000 股给中

国证券金融股份有限公司，该出借股份所有权不会发生转移（详见公司公告临 2021-004）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2021 年 1 月 21 日